ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля 2024 года
	№ 60/382

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

О представлении к объявлению благодарности
Председателя избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Представить к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области:
	1.
	Аникееву Татьяну Андреевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 25-30 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	2.
	Бахаеву Наталью Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-04 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	3.
	Брезжунову Светлану Сергеевну
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-14 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	4.
	Жашкова Евгения Александровича
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-16 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	5.
	Купреева Артема Владимировича
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-12 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	6.
	Лаврухину Тамару Васильевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-05 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	7.
	Лучникову Светлану Викторовну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-25 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	8.
	Федюнину Екатерину Владимировну
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-13 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	9.
	Фомину Надежду Вячеславовну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-19 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

[bookmark: _Hlk163726670]Председатель территориальной
Избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка		                 А.Б. Деев

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка		                 А.С. Какунина